
吉野ヶ里歴史公園
YOSHINOGARI HISTORICAL PARK

令和６年７月８日

貴社におかれましては、日ごろより吉野ヶ里歴史公園の運営にご理解、
ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

たくさんのカブトムシがいる特設ハウスを開設。世界の珍しいカブトムシ・クワガタもいます。

自作したペットボトルロケットを、公園の広い芝生広場で飛ばします。

丸台という組みひもの台を使用し、機械的に編んでミサンガを作ります。

園内の草花を使った叩き染めで、布に葉の柄のオリジナル模様を染め付けます。

ご多忙中のこととは存じますが、取材ならびに記事掲載のほど

よろしくお願いいたします。

報道関係各位

【お問い合わせ先】

吉野ヶ里公園管理センター 企画係 髙尾・北島

TEL:0952-55-9333 FAX:0952-55-9330 ホームページ http://www.yoshinogari.jp

吉野ヶ里歴史公園マネジメント共同企業体






